[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2021 г. №32
с. Колбино
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения от 29.09.2005 №13 «О введении в действие земельного налога на территории Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колбинского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора от 01.11.2021 №2-1-2021/457 Совет народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения от 29.09.2005 г. №13 «О введении в действие земельного налога на территории Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского» заменить словом «Репьёвского»;
1.2. Часть 3 Решения дополнить словами следующего содержания «, за исключением земельных участков, указанных в п. 2 ст. 389 Налогового кодекса РФ»;
1.3. Часть 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4. Установить, что налоговая база определяется в соответствии со статьями 390, 391, 392 Налогового Кодекса РФ.».
2. Настоящие решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.Н. Симонцева